
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2023 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 16/01/2023 ERARIO DELLO STATO 22.54 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

2 16/01/2023 ERARIO DELLO STATO 214.78 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

3 16/01/2023 ERARIO DELLO STATO 151.78 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

4 16/01/2023 ERARIO DELLO STATO 50.31 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

5 16/01/2023 ERARIO DELLO STATO 280.04 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

6 16/01/2023 ERARIO DELLO STATO 182.60 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

7 16/01/2023 ERARIO DELLO STATO 182.60 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

8 16/01/2023 ERARIO DELLO STATO 62.04 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

9 16/01/2023 BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA 375.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

10 25/01/2023 Dott.ssa De Gioia Cristina 584.86 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

11 25/01/2023 ITS di Volpato Luca srl 224.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

12 25/01/2023 PAOLO PAGANI 180.00 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

14 25/01/2023 ITS di Volpato Luca srl 336.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

15 25/01/2023 ARGO SOFTWARE SRL 561.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

16 25/01/2023 Madisoft S.p.A. 1275.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

17 25/01/2023 Poste Italiane S.p.A. 142.43 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

18 01/02/2023 Azienda Ospedaliera di Padova 463.50 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

19 01/02/2023 GEMINI CONSULT SRL 1500.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

20 01/02/2023 EDUGAMMA SRL 1050.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

21 01/02/2023 C2 S.R.L. 130.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

22 17/02/2023 ERARIO DELLO STATO 49.28 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

23 17/02/2023 ERARIO DELLO STATO 39.60 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

24 17/02/2023 ERARIO DELLO STATO 73.92 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

25 17/02/2023 ERARIO DELLO STATO 123.42 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

26 17/02/2023 ERARIO DELLO STATO 280.50 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

27 17/02/2023 IRPEF 112.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

28 17/02/2023 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 176.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
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29 17/02/2023 Italianroom S.r.l. 1750.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

30 17/02/2023 Poste Italiane S.p.A. 74.06 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

31 17/02/2023 PAOLO PAGANI 165.00 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

32 17/02/2023 BREVIGLIERI S.R.L. 450.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

33 17/02/2023 F.LLI RIGATO S.R.L. 570.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

34 24/02/2023 FRONTERRE' MARIA TERESA 700.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

35 24/02/2023 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 530.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

36 24/02/2023 CASA EDITRICE LEARDINI GUERRINO S.R.L. 680.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

37 27/02/2023 UnipolSai Assicurazioni S.p.A 12.00 03|11|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre Assicurazioni n.a.c

38 27/02/2023 UnipolSai Assicurazioni S.p.A 8109.82 03|11|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre Assicurazioni n.a.c

39 27/02/2023 UnipolSai Assicurazioni S.p.A 249.98 03|11|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre Assicurazioni n.a.c

40 27/02/2023 UnipolSai Assicurazioni S.p.A 60.00 03|11|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre Assicurazioni n.a.c

41 06/03/2023 DECATHLON ITALIA SRL 122.90 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

42 06/03/2023 UCA ASSICURAZIONE S.p.A. 507.00 03|11|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre Assicurazioni n.a.c

43 06/03/2023 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. 637.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

44 06/03/2023 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 206.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

45 06/03/2023 PAOLO PAGANI 220.00 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

46 06/03/2023 S.I.A.E. 62.10 03|04|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni

47 06/03/2023 Poste Italiane S.p.A. 85.80 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

48 13/03/2023 M.A.D. APPAREC.SCIENTIFICHE SRL 122.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

49 13/03/2023 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 158.40 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

50 21/03/2023 ERARIO DELLO STATO 330.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

51 21/03/2023 ERARIO DELLO STATO 231.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

52 21/03/2023 ERARIO DELLO STATO 28.60 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

53 21/03/2023 ERARIO DELLO STATO 36.30 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

54 21/03/2023 ERARIO DELLO STATO 99.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

55 21/03/2023 ERARIO DELLO STATO 57.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

56 21/03/2023 ERARIO DELLO STATO 21.20 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste
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57 21/03/2023 ERARIO DELLO STATO 149.60 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

58 21/03/2023 MICROSHOP COMPUTER SRLS 180.29 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

59 21/03/2023 F.LLI RIGATO S.R.L. 580.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

60 21/03/2023 F.LLI RIGATO S.R.L. 640.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

61 21/03/2023 BETTIN PIANOFORTI 100.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

62 21/03/2023 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 109.80 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

63 21/03/2023 F.LLI RIGATO S.R.L. 436.36 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

64 21/03/2023 SMILE INIZIATIVE CULTURALI E LINGUISTICHE COOP SOC 1174.45 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

65 28/03/2023 IN-FORMAZ S.R.L. 1000.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

66 28/03/2023 SMILE INIZIATIVE CULTURALI E LINGUISTICHE COOP SOC 956.38 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

67 28/03/2023 SMILE INIZIATIVE CULTURALI E LINGUISTICHE COOP SOC 865.63 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

68 28/03/2023 ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE "G. MARCONI" 396.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

69 03/04/2023 IPSIA "E.BERNARDI" DI PADOVA 595.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

70 03/04/2023 REKORDATA SRL 60598.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

71 12/04/2023 Italianroom S.r.l. 1385.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

72 12/04/2023 KIT UFFICIO S.N.C. DI CODATO 1330.49 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

73 12/04/2023 KIT UFFICIO S.N.C. DI CODATO 4284.32 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

74 12/04/2023 KIT UFFICIO S.N.C. DI CODATO 812.56 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

75 12/04/2023 F.LLI RIGATO S.R.L. 2118.18 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

76 12/04/2023 PAOLO PAGANI 275.00 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

77 12/04/2023 FLORICULTURA NAFISSI HICHAM 240.30 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

78 12/04/2023 BERMAR SERVIZI SRL 163.57 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari
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79 12/04/2023 F.LLI RIGATO S.R.L. 618.18 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

80 12/04/2023 ITS di Volpato Luca srl 2655.81 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

81 13/04/2023 Poste Italiane S.p.A. 53.82 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

82 13/04/2023 BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA 375.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

83 17/04/2023 ERARIO DELLO STATO 27.04 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

84 17/04/2023 ERARIO DELLO STATO 140.14 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

85 17/04/2023 ERARIO DELLO STATO 48.40 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

86 17/04/2023 ERARIO DELLO STATO 13.66 03|04|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni

87 17/04/2023 ERARIO DELLO STATO 26.84 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

88 17/04/2023 ERARIO DELLO STATO 39.66 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

89 17/04/2023 ERARIO DELLO STATO 58.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

90 17/04/2023 ERARIO DELLO STATO 64.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

91 17/04/2023 ERARIO DELLO STATO 22.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

92 17/04/2023 ERARIO DELLO STATO 43.64 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

93 17/04/2023 ERARIO DELLO STATO 58.72 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

94 17/04/2023 ERARIO DELLO STATO 220.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

95 17/04/2023 ERARIO DELLO STATO 47.82 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

96 17/04/2023 ERARIO DELLO STATO 43.28 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

97 20/04/2023 F.LLI RIGATO S.R.L. 1163.64 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

98 20/04/2023 SMILE INIZIATIVE CULTURALI E LINGUISTICHE COOP SOC 1608.83 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

99 20/04/2023 RICCARDO NICOLETTO 2997.50 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

100 20/04/2023 RICCARDO NICOLETTO 39.58 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

101 27/04/2023 EDIZIONI CENTRO STUDI ERICKSON S.p.A. 173.90 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni
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102 04/05/2023 F.LLI RIGATO S.R.L. 875.45 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

103 04/05/2023 F.LLI RIGATO S.R.L. 327.27 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

104 04/05/2023 Tecnodid srl 50.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

105 04/05/2023 Poste Italiane S.p.A. 42.03 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

106 04/05/2023 ROSSETTINI LUISA 57.00 09|02|0 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/RESTITUZIONE SOMME NON UTILIZZATE

107 04/05/2023 FRONTERRE' MARIA TERESA 500.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

108 10/05/2023 F.LLI RIGATO S.R.L. 420.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

109 10/05/2023 F.LLI RIGATO S.R.L. 570.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

110 10/05/2023 ERARIO DELLO STATO 13331.56 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

111 10/05/2023 ERARIO DELLO STATO 292.71 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

112 10/05/2023 ERARIO DELLO STATO 942.55 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

113 10/05/2023 ERARIO DELLO STATO 178.76 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

114 10/05/2023 ERARIO DELLO STATO 211.82 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

115 10/05/2023 ERARIO DELLO STATO 60.50 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

116 10/05/2023 ERARIO DELLO STATO 20.97 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

117 10/05/2023 ERARIO DELLO STATO 35.99 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

118 10/05/2023 ERARIO DELLO STATO 116.36 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

119 10/05/2023 ERARIO DELLO STATO 80.44 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

120 10/05/2023 ERARIO DELLO STATO 584.28 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

121 10/05/2023 ERARIO DELLO STATO 61.82 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

122 10/05/2023 ERARIO DELLO STATO 660.21 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

123 10/05/2023 ERARIO DELLO STATO 7.95 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

124 15/05/2023 ITS di Volpato Luca srl 40373.00 04|03|011 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Impianti

125 15/05/2023 TERRALINK S.R.L. 4699.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
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126 16/05/2023 VIVAI LAZZARO s.s Soc. Agr. 19057.37 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

127 16/05/2023 DELTA TOUR S.N.C. DI RUDY E DIEGO TONINATO 1785.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

128 16/05/2023 PAOLO PAGANI 220.00 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

129 16/05/2023 EUROBRICO 883.62 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

130 25/05/2023 Dott.ssa De Gioia Cristina 459.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

131 25/05/2023 F.LLI RIGATO S.R.L. 454.54 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

132 06/06/2023 PAOLO PAGANI 275.00 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

133 06/06/2023 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. 637.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

134 06/06/2023 F.LLI RIGATO S.R.L. 300.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

135 06/06/2023 CASA EDITRICE LEARDINI GUERRINO S.R.L. 240.80 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

136 06/06/2023 GRUPPO GIODICART SRL 162.95 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

137 06/06/2023 Learning English Through Fun srl 960.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

138 06/06/2023 Poste Italiane S.p.A. 37.09 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

139 16/06/2023 ERARIO DELLO STATO 1033.78 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

140 16/06/2023 ERARIO DELLO STATO 8882.06 04|03|011 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Impianti

141 16/06/2023 ERARIO DELLO STATO 4192.62 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

142 16/06/2023 ERARIO DELLO STATO 74.55 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

143 16/06/2023 ERARIO DELLO STATO 32.73 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

144 16/06/2023 ERARIO DELLO STATO 42.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

145 16/06/2023 ERARIO DELLO STATO 57.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

146 16/06/2023 ERARIO DELLO STATO 48.40 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

147 16/06/2023 ERARIO DELLO STATO 192.63 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

148 16/06/2023 ERARIO DELLO STATO 45.46 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

VI ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
"B. CIARI"

35129 PADOVA VIA MADONNA DEL ROSARIO, 148 C.F. 92200190285 C.M. PDIC883002

Pag. 6



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2023 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

149 26/06/2023 AGNESE SONATO 624.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

150 26/06/2023 BIEMME UFFICIO SAS 455.70 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

151 26/06/2023 AISPAL ASSOCIAZIONE CULTURALE 906.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

152 26/06/2023 Apicella Sistemi srl 299.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

153 26/06/2023 L'IRIDE SOC COOP SOC IMPRESA SOC 900.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

154 26/06/2023 L'IRIDE SOC COOP SOC IMPRESA SOC 900.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

155 03/07/2023 ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE "G. MARCONI" 690.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

156 03/07/2023 CASA EDITRICE LEARDINI GUERRINO S.R.L. 1529.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

157 03/07/2023 L'IRIDE SOC COOP SOC IMPRESA SOC 2279.94 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

158 03/07/2023 CENTRO FORNITURE SNC DI COSTA M. E SCALIATI G. 360.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

159 03/07/2023 L'IRIDE SOC COOP SOC IMPRESA SOC 1597.62 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

160 03/07/2023 L'IRIDE SOC COOP SOC IMPRESA SOC 4073.81 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

161 03/07/2023 L'IRIDE SOC COOP SOC IMPRESA SOC 240.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

162 03/07/2023 L'IRIDE SOC COOP SOC IMPRESA SOC 400.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

163 03/07/2023 Feltrinelli S.p.A. 500.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

164 12/07/2023 Poste Italiane S.p.A. 12.77 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

165 12/07/2023 BERMAR SERVIZI SRL 131.60 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

166 12/07/2023 Nemesi aps 3047.57 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

167 12/07/2023 Azienda Ospedaliera di Padova 177.10 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

168 12/07/2023 BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA 375.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

169 18/07/2023 ERARIO DELLO STATO 140.14 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

170 18/07/2023 ERARIO DELLO STATO 30.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

171 18/07/2023 ERARIO DELLO STATO 52.98 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

172 18/07/2023 ERARIO DELLO STATO 35.85 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
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173 18/07/2023 ERARIO DELLO STATO 60.50 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

174 18/07/2023 ERARIO DELLO STATO 100.25 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

175 18/07/2023 ERARIO DELLO STATO 65.78 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

176 18/07/2023 ERARIO DELLO STATO 45.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

177 18/07/2023 ERARIO DELLO STATO 45.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

178 18/07/2023 RICCARDO NICOLETTO 12188.80 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

179 01/08/2023 PAOLO PAGANI 220.00 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

180 01/08/2023 Herambiente Servizi Industriali S.r.l. 555.10 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rimozione e smaltimento di rifiuti ordinari e
speciali

181 22/08/2023 ANDREOTTI MICHELA 454.21 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

182 22/08/2023 DICUONZO LAURA 249.82 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

183 22/08/2023 PIAZZETTA RAFFAELE 249.82 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

184 22/08/2023 ZAPPATERRA MELISSA 272.52 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

185 22/08/2023 CAMPORESE GIULIA 244.84 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

186 22/08/2023 FAVARO LINDA 244.84 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

187 22/08/2023 IL GRANDE SILVIA 195.87 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

188 22/08/2023 MAZZATENTA ALICE 244.84 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

189 22/08/2023 NAJIB FRANCESCA 275.62 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

190 22/08/2023 ANDREOTTI MICHELA 190.78 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

191 22/08/2023 CIPOLLA ENRICHETTA 286.18 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

192 22/08/2023 CORSI LETIZIA 536.58 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

193 22/08/2023 GIULIANO RITA 238.48 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

194 22/08/2023 DA RE DEDRA 440.71 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

195 22/08/2023 PULVIRENTI CHRISTIAN 220.36 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

196 22/08/2023 TASSITANO VIOLANTE GIUSEPPE 440.71 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

197 22/08/2023 DICUONZO LAURA 214.63 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

198 22/08/2023 GIROLAMI PAOLO CLAUDIO 214.63 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

199 22/08/2023 LA ROSA SEBASTIANA 214.63 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

200 22/08/2023 NOFRATE VALENTINA 429.26 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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201 22/08/2023 Pedron Roberta 143.08 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

202 22/08/2023 PUERTAS MOSQUERA RAQUEL 429.26 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

203 23/08/2023 ERARIO DELLO STATO 336.38 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

204 23/08/2023 ERARIO DELLO STATO 114.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

205 23/08/2023 ERARIO DELLO STATO 79.20 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

206 23/08/2023 ERARIO DELLO STATO 79.88 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

207 23/08/2023 ERARIO DELLO STATO 203.69 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

208 23/08/2023 ERARIO DELLO STATO 12.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

209 23/08/2023 ERARIO DELLO STATO 20.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

210 23/08/2023 ERARIO DELLO STATO 28.95 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

211 23/08/2023 ERARIO DELLO STATO 152.38 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

212 23/08/2023 ERARIO DELLO STATO 2681.54 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

213 23/08/2023 SILVANO BORTOLAMI 1263.56 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

214 23/08/2023 SILVANO BORTOLAMI 505.42 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

215 23/08/2023 VENETO LIBRI SRL a socio unico 384.50 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

216 25/08/2023 FONDO CREDITO 6.29 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

217 25/08/2023 INPDAP - 435.55 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

218 25/08/2023 INPDAP - DIPENDENTE 158.38 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

219 25/08/2023 IMPOSTA REGIONALE VENETO IRAP 152.98 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

220 25/08/2023 ERARIO DELLO STATO 408.78 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

221 25/08/2023 FONDO CREDITO 4.67 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

222 25/08/2023 INPDAP - 321.86 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

223 25/08/2023 INPDAP - DIPENDENTE 117.04 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

224 25/08/2023 INPS 27.00 01|01|007 - SPESE DI PERSONALE/Altri contributi a carico dell'amministrazione n.a.c.

225 25/08/2023 IMPOSTA REGIONALE VENETO IRAP 144.29 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

226 25/08/2023 ERARIO DELLO STATO 369.78 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
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227 25/08/2023 FONDO CREDITO 6.44 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

228 25/08/2023 INPDAP - 444.68 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

229 25/08/2023 INPDAP - DIPENDENTE 161.70 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

230 25/08/2023 IMPOSTA REGIONALE VENETO IRAP 156.19 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

231 25/08/2023 ERARIO DELLO STATO 417.34 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

232 25/08/2023 FONDO CREDITO 5.52 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

233 25/08/2023 INPDAP - 381.15 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

234 25/08/2023 INPDAP - DIPENDENTE 138.60 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

235 25/08/2023 INPS 26.00 01|01|007 - SPESE DI PERSONALE/Altri contributi a carico dell'amministrazione n.a.c.

236 25/08/2023 IMPOSTA REGIONALE VENETO IRAP 133.88 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

237 25/08/2023 ERARIO DELLO STATO 329.10 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

238 25/08/2023 FONDO CREDITO 8.46 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

239 25/08/2023 INPDAP - 584.43 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

240 25/08/2023 INPDAP - DIPENDENTE 212.52 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

241 25/08/2023 IMPOSTA REGIONALE VENETO IRAP 205.29 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

242 25/08/2023 ERARIO DELLO STATO 548.53 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

243 30/08/2023 ERARIO DELLO STATO 48.40 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

244 30/08/2023 IRPEF 236.44 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

245 30/08/2023 IRPEF 94.58 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

246 13/09/2023 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. 637.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

247 13/09/2023 Madisoft S.p.A. 315.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

248 13/09/2023 Madisoft S.p.A. 1590.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

249 13/09/2023 Tecnodid srl 260.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

250 13/09/2023 Poste Italiane S.p.A. 109.14 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

251 13/09/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 99.96 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

252 13/09/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 99.28 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

253 13/09/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 87.94 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

254 13/09/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 205.48 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

255 02/10/2023 D'ARIENZO GIOVANNA 71.54 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

256 02/10/2023 CELINO CHIARA 157.50 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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257 02/10/2023 IANNELLI MARTA 105.00 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

258 02/10/2023 MONICI ANGELO 52.50 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

259 02/10/2023 FASSINA ILARIA 105.00 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

260 02/10/2023 SCANO ASCANIO 143.08 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

261 02/10/2023 GANCI VINCENZA 107.32 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

262 03/10/2023 FIORIN LAURA 143.08 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

263 03/10/2023 SOLANO MIRIAM NOEMI 143.08 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

264 03/10/2023 BORSATO ANNA 35.77 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

265 03/10/2023 FASOLO EDDA 179.71 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

266 03/10/2023 SAGGIORATO ERIKA 48.96 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

267 10/10/2023 PROSDOCIMI G.M. S.P.A. 618.50 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

268 10/10/2023 PROSDOCIMI G.M. S.P.A. 127.60 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

269 10/10/2023 PROSDOCIMI G.M. S.P.A. 165.70 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

270 10/10/2023 PAOLO PAGANI 220.00 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

271 10/10/2023 PROSDOCIMI G.M. S.P.A. 531.90 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

272 10/10/2023 PROSDOCIMI G.M. S.P.A. 653.50 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

273 10/10/2023 PROSDOCIMI G.M. S.P.A. 207.35 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

274 10/10/2023 PROSDOCIMI G.M. S.P.A. 688.00 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

275 10/10/2023 Poste Italiane S.p.A. 83.78 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

276 19/10/2023 BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA 375.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

277 19/10/2023 ERARIO DELLO STATO 140.14 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

278 19/10/2023 ERARIO DELLO STATO 69.30 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

279 19/10/2023 ERARIO DELLO STATO 349.80 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

280 19/10/2023 ERARIO DELLO STATO 21.99 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

281 19/10/2023 ERARIO DELLO STATO 21.84 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

282 19/10/2023 ERARIO DELLO STATO 19.35 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

283 19/10/2023 ERARIO DELLO STATO 45.21 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

284 06/11/2023 LICEO STATALE "ALVISE CORNARO" 879.00 09|02|0 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/RESTITUZIONE SOMME NON UTILIZZATE

285 06/11/2023 COVER UP SRL UNIPERSONALE 225.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

286 06/11/2023 MAZZUCATO ELETTRODOMESTICI 268.03 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile
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287 06/11/2023 PAOLO PAGANI 275.00 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

288 13/11/2023 FRONTERRE' MARIA TERESA 252.11 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

289 13/11/2023 CASARIN MARINA 197.59 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

290 13/11/2023 CELINO CHIARA 298.06 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

291 13/11/2023 FRONTERRE' MARIA TERESA 252.11 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

292 13/11/2023 CELINO CHIARA 429.22 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

293 13/11/2023 FRONTERRE' MARIA TERESA 252.11 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

294 13/11/2023 VAVASSORI MARCO 436.14 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

295 13/11/2023 F.LLI RIGATO S.R.L. 1650.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

296 13/11/2023 ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE "G. MARCONI" 120.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

297 15/11/2023 FONDO CREDITO 0.37 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

298 15/11/2023 INPDAP - 25.41 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

299 15/11/2023 INPDAP - DIPENDENTE 9.24 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

300 15/11/2023 IMPOSTA REGIONALE VENETO IRAP 8.93 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

301 15/11/2023 ERARIO DELLO STATO 23.85 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

302 15/11/2023 FONDO CREDITO 1.48 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

303 15/11/2023 INPDAP - 101.64 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

304 15/11/2023 INPDAP - DIPENDENTE 36.96 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

305 15/11/2023 ERARIO DELLO STATO 35.70 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

306 15/11/2023 ERARIO DELLO STATO 95.40 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

307 15/11/2023 FONDO CREDITO 0.18 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

308 15/11/2023 INPDAP - 12.71 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

309 15/11/2023 INPDAP - DIPENDENTE 4.62 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

310 15/11/2023 IMPOSTA REGIONALE VENETO IRAP 4.46 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

311 15/11/2023 ERARIO DELLO STATO 11.93 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

312 15/11/2023 FONDO CREDITO 0.92 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

313 15/11/2023 INPDAP - 63.83 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

314 15/11/2023 INPDAP - DIPENDENTE 23.21 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

315 15/11/2023 IMPOSTA REGIONALE VENETO IRAP 22.42 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

316 15/11/2023 ERARIO DELLO STATO 59.91 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
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317 15/11/2023 FONDO CREDITO 0.74 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

318 15/11/2023 INPDAP - 50.82 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

319 15/11/2023 INPDAP - DIPENDENTE 18.48 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

320 15/11/2023 INPS 4.00 01|01|007 - SPESE DI PERSONALE/Altri contributi a carico dell'amministrazione n.a.c.

321 15/11/2023 IMPOSTA REGIONALE VENETO IRAP 17.85 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

322 15/11/2023 ERARIO DELLO STATO 47.70 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

323 15/11/2023 FONDO CREDITO 0.55 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

324 15/11/2023 INPDAP - 38.12 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

325 15/11/2023 INPDAP - DIPENDENTE 13.86 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

326 15/11/2023 IMPOSTA REGIONALE VENETO IRAP 13.39 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

327 15/11/2023 ERARIO DELLO STATO 35.77 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

328 15/11/2023 FONDO CREDITO 0.25 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

329 15/11/2023 INPDAP - 16.94 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

330 15/11/2023 INPDAP - DIPENDENTE 6.16 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

331 15/11/2023 INPS 1.00 01|01|007 - SPESE DI PERSONALE/Altri contributi a carico dell'amministrazione n.a.c.

332 15/11/2023 IMPOSTA REGIONALE VENETO IRAP 5.95 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

333 15/11/2023 ERARIO DELLO STATO 14.63 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

334 15/11/2023 IMPOSTA REGIONALE VENETO IRAP 35.70 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

335 15/11/2023 ERARIO DELLO STATO 105.00 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

336 15/11/2023 IMPOSTA REGIONALE VENETO IRAP 11.90 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

337 15/11/2023 ERARIO DELLO STATO 35.00 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

338 15/11/2023 INPDAP - 149.94 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

339 15/11/2023 ERARIO DELLO STATO 136.07 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

340 15/11/2023 ERARIO DELLO STATO 36.45 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

341 15/11/2023 ERARIO DELLO STATO 48.40 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

342 15/11/2023 ERARIO DELLO STATO 117.02 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

343 15/11/2023 ERARIO DELLO STATO 28.07 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

344 15/11/2023 ERARIO DELLO STATO 143.77 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

345 15/11/2023 ERARIO DELLO STATO 45.62 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

346 15/11/2023 ERARIO DELLO STATO 151.36 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta
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347 21/11/2023 FONDO CREDITO 1.30 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

348 21/11/2023 INPDAP - 89.54 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

349 21/11/2023 INPDAP - DIPENDENTE 32.56 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

350 21/11/2023 IMPOSTA REGIONALE VENETO IRAP 31.45 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

351 21/11/2023 ERARIO DELLO STATO 84.04 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

352 21/11/2023 INPDAP - DIPENDENTE 55.43 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

353 21/11/2023 INPDAP - 152.44 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

354 21/11/2023 FONDO CREDITO 2.20 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

355 21/11/2023 ERARIO DELLO STATO 143.08 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

356 21/11/2023 IMPOSTA REGIONALE VENETO IRAP 53.54 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

357 21/11/2023 INPDAP - DIPENDENTE 32.56 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

358 21/11/2023 INPDAP - 89.54 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

359 21/11/2023 FONDO CREDITO 1.30 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

360 21/11/2023 ERARIO DELLO STATO 84.04 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

361 21/11/2023 IMPOSTA REGIONALE VENETO IRAP 31.45 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

362 21/11/2023 INPDAP - DIPENDENTE 54.86 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

363 21/11/2023 INPDAP - 150.87 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

364 21/11/2023 FONDO CREDITO 2.18 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

365 21/11/2023 ERARIO DELLO STATO 130.27 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

366 21/11/2023 IMPOSTA REGIONALE VENETO IRAP 52.99 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

367 21/11/2023 INPDAP - DIPENDENTE 38.50 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

368 21/11/2023 INPDAP - 105.86 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

369 21/11/2023 FONDO CREDITO 1.53 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

370 21/11/2023 ERARIO DELLO STATO 99.36 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

371 21/11/2023 IMPOSTA REGIONALE VENETO IRAP 37.18 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

372 21/11/2023 INPDAP - DIPENDENTE 25.52 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

373 21/11/2023 INPDAP - 70.18 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

374 21/11/2023 FONDO CREDITO 1.01 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

375 21/11/2023 ERARIO DELLO STATO 65.86 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

376 21/11/2023 IMPOSTA REGIONALE VENETO IRAP 24.65 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
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377 21/11/2023 INPDAP - DIPENDENTE 32.56 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

378 21/11/2023 INPDAP - 89.54 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

379 21/11/2023 FONDO CREDITO 1.30 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

380 21/11/2023 ERARIO DELLO STATO 84.04 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

381 21/11/2023 IMPOSTA REGIONALE VENETO IRAP 31.45 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

382 28/11/2023 FRONTERRE' MARIA TERESA 600.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

383 28/11/2023 ROCCO EDDA 1440.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

384 28/11/2023 EUROBRICO 887.41 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

385 28/11/2023 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. 637.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

386 28/11/2023 IRPEF 4.80 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

387 28/11/2023 Agenzia delle Entrate 0.28 01|01|007 - SPESE DI PERSONALE/Altri contributi a carico dell'amministrazione n.a.c.

388 07/12/2023 IMPOSTA REGIONALE VENETO IRAP 153.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

389 07/12/2023 ERARIO DELLO STATO 360.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

390 11/12/2023 ERARIO DELLO STATO 49.50 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

391 11/12/2023 ERARIO DELLO STATO 60.50 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

392 11/12/2023 ERARIO DELLO STATO 165.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

393 11/12/2023 ERARIO DELLO STATO 58.97 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

394 11/12/2023 ERARIO DELLO STATO 195.23 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

395 11/12/2023 ERARIO DELLO STATO 140.14 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

396 12/12/2023 ITS di Volpato Luca srl 45.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

397 12/12/2023 2Emme Ambiente & Sicurezza Snc 1800.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

398 12/12/2023 GEMINI CONSULT SRL 1500.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

399 12/12/2023 Euroedizioni Torino S.r.l. 60.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

400 12/12/2023 salamone sas di salamone giorgio & c 244.27 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

401 12/12/2023 PAOLO PAGANI 241.00 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

402 12/12/2023 Poste Italiane S.p.A. 40.24 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali
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403 13/12/2023 FRONTERRE' MARIA TERESA 263.33 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali
06|01|005 - IMPOSTE E TASSE/Altre imposte n.a.c

404 13/12/2023 FRONTERRE' MARIA TERESA 177.88 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

405 13/12/2023 FRONTERRE' MARIA TERESA 546.72 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni
02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

406 13/12/2023 FRONTERRE' MARIA TERESA 100.30 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

407 13/12/2023 FRONTERRE' MARIA TERESA 519.77 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

408 13/12/2023 FRONTERRE' MARIA TERESA 192.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

Data 20/05/2024

VI ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
"B. CIARI"
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